
ZARZĄDZENIE NR 481/24 
WÓJTA GMINY GRABOWO 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Grabowo na rok 2024 r. 

Na podstawie art. 257 pkt. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 4 Uchwały Nr L/272/23 z dnia 20 grudnia 2023 r. Rady Gminy Grabowo 
w sprawie budżetu gminy na 2024 r. Wójt Gminy Grabowo zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia: 

1) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę                         4 500,00 zł 

2) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę                        4 500,00 zł 

§ 2. Rozdysponowana rezerwa w kwocie 0,00 zł to   rezerwa  ogólna. 

§ 3. Objaśnienia stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 4. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) Dochody - 42 750 406,51 zł,w tym: 

a) dochody bieżące 24 290 654,27 zł 

b) dochody majątkowe 18 459 752,24 zł 

2) Wydatki - 43 755 651,51 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 22 254 462,99 

b) wydatki majątkowe 21 501 188,52 zł 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Piętka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22286A42-5E31-4213-B987-500C1BC71EDC. Podpisany Strona 1



Zał. nr 1 do zarządzenia Wójta  Gminy Grabowo nr 481/24  z dnia  30.04.24 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

Wydatki razem:

przed zmianą 40 495 874,50 18 994 685,98 17 353 211,98 10 382 933,00 6 970 278,98 460 385,00 955 259,00 25 830,00 0,00 200 000,00 21 501 188,52 21 501 188,52 465 843,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 495 874,50 18 994 685,98 17 353 211,98 10 382 933,00 6 970 278,98 460 385,00 955 259,00 25 830,00 0,00 200 000,00 21 501 188,52 21 501 188,52 465 843,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

600 Transport i łączność

przed zmianą 5 850,61 5 850,61 5 850,61 5 335,35 515,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 850,61 5 850,61 5 850,61 5 335,35 515,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 5 850,61 5 850,61 5 850,61 5 335,35 515,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 850,61 5 850,61 5 850,61 5 335,35 515,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 259 777,01 3 259 777,01 1 540 823,41 381 252,23 1 159 571,18 0,00 1 718 953,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 259 777,01 3 259 777,01 1 540 823,41 381 252,23 1 159 571,18 0,00 1 718 953,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22286A42-5E31-4213-B987-500C1BC71EDC. Podpisany Strona 1



Zał. nr 2 do zarządzenia Wójta  Gminy Grabowo nr 481/24  z dnia  30.04.24 r. 

objaśnienia wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność- przeniesienie srodków 14 284 080,27 0,00 14 284 080,27 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 5 850,61 0,00 5 850,61 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 500,00 -4 500,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 500,00 4 500,00 

         
Razem: 43 755 651,51 0,00 43 755 651,51 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22286A42-5E31-4213-B987-500C1BC71EDC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 481/24 WÓJTA GMINY GRABOWO z dnia 30 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 1
	lit. b w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 2
	lit. b w § 4 pkt 2


	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


